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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva

FORMULAR PËR APLIKIM
Referenca e konkursit: Plotesimi i pozitave per anëtar të Komitetit Komunal Veprues nga       
                                        radhët e shoqërisë civile

I. TË DHËNAT PERSONALE
Emri dhe Mbiemri: _________________________________
Numri Personal: _________________________________
Adresa e Banimit: _________________________________
Numri i Telefonit: _________________________________
Email: _________________________________

II. TË DHËNAT PËR APLIKIM
Pozita / Roli për të cilin aplikoni: _________________________________
OJQ _________________________________
Përshkrimi i përvojës:________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Arsyetimi për aplikim:
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

III. DOKUMENTET E BASHKANGJITURA
☐ CV
☐ Kopje e letërnjoftimit
☐ Dokumente tjera: __________________________

IV. DEKLARATË
Deklaroj nën përgjegjësi të plotë se të gjitha të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të sakta dhe të vërteta.
Data: ________________  Nënshkrimi: ______________________________
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